

JØRGEN NIKOLAJSEN ApS

Sydtoften 49
7200 Grindsted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/10/2020

Jørgen Schouenborg Nikolajsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRGEN NIKOLAJSEN ApS
Sydtoften 49
7200 Grindsted

CVR-nr: 34718075
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive vognmandsvirksomhed.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et underskud på kr. 235.115, hvilket selskabets ledelse betragter som utilfredsstillende.

Forventningerne til 2020/21 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.173.031	3.450.586
Personaleomkostninger	1	-2.684.860	-2.796.084
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-544.921	-632.329
Andre driftsomkostninger		-228.552	-122.003
Resultat af ordinær primær drift		-285.302	-99.830
Andre finansielle indtægter		8	134.271
Andre finansielle omkostninger		-14.875	-42.790
Ordinært resultat før skat		-300.169	-8.349
Skat af årets resultat		65.054	2.584
Årets resultat		-235.115	-5.765
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-345.715	-113.765
I alt		-235.115	-5.765

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.008.178	3.029.651
Materielle anlægsaktiver i alt	2	2.008.178	3.029.651
Anlægsaktiver i alt		2.008.178	3.029.651
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		585.589	764.055
Tilgodehavende skat		0	8.000
Andre tilgodehavender		100	100
Periodeafgrænsningsposter		71.766	84.607
Tilgodehavender i alt		657.455	856.762
Likvide beholdninger		245.032	171.396
Omsætningsaktiver i alt		902.487	1.028.158
Aktiver i alt		2.910.665	4.057.809

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		350.000	350.000
Overført resultat		893.984	1.239.699
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.354.584	1.697.699
Hensættelse til udskudt skat		191.545	256.599
Hensatte forpligtelser i alt		191.545	256.599
Leasingforpligtelser		0	220.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	220.866
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.608	343.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		954.961	988.633
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.101	42.231
Leasingforpligtelser		220.866	508.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.364.536	1.882.645
Gældsforpligtelser i alt		1.364.536	2.103.511
Passiver i alt		2.910.665	4.057.809

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	2.334.880	2.441.937
Pensionsbidrag	326.754	326.059
Andre omkostninger til social sikring	23.226	28.088
	2.684.860	2.796.084

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	5.015.900
Tilgang	250.000
Afgang	-1.757.000
Kostpris ultimo	3.508.900
Af- og nedskrivning primo	-1.986.249
Årets afskrivning	1.030.448
Tilbageførsel ved afgang	-544.921
Af- og nedskrivning ultimo	-1.500.722
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.008.178
Heraf udgør finansielt leasede aktiver	713.574

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest i juli 2020. Den samlede restforpligtelse pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 221.

Den bogførte værdi af det leasede driftsmateriel udgør pr. 30. juni 2020 tkr. 714.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	4